

گزینه های احتمالی مدیرعامل جدید این خودروساز روی میز وزیر صمت

وزیر صمت به دنبال سیاستگذاری جدید خود در صنعت خودرو، تغییرات در رأس هرم مدیریتی گروه خودروسازی سایپا را کلید زده و قرار است ظرف یک هفته آینده، مدیرعامل جدید نارنجی پوشان جاده مخصوص را معرفی کند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، با پایان یافتن ماموریت دو ساله تیموری در ۲۵ دی ماه گذشته، اقدامات جدی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت برای معرفی مدیرعامل جدید گروه خودروسازی سایپا آغاز شده و گفته می‌شود طی یک هفته آتی گزینه جایگزین تیموری معرفی خواهد شد.

کاهش شدید تولید خودرو در گروه خودروسازی سایپا، اعمال جریمه سازمان تعزیرات حکومتی و حکم صادره برای مدیرعامل سایپا به میزان ۶ هزار و ۴۹۰ میلیارد ریال از دیگر عوامل دخیل در صدور حکم پایان ماموریت تیموری در سایپا است.

از بهزاد ظهیری مدیرعامل سابق ایران ترانسفو، معصوم نجفیان عضو هیات مدیره انجمن قطعه سازان کشور و علی شیخ زاده مدیرعامل سابق پارس خودرو به عنوان گزینه‌های جدی و مورد نظر وزارت صمت برای معرفی به عنوان مدیرعامل جدید گروه خودروسازی سایپا یاد می‌شود.

در کارنامه کاری ظهیری سوابق مدیریتی بسیاری در حوزه صنعت خودرو، از جمله مشاور مدیر عامل شرکت سایپا، رییس هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل سایپا کاشان، مدیر عامل شرکت زامیاد، عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت‌های ایساکو و ایسیکو، عضو هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت نوسازی صنایع ایران دیده می‌شود.

نجفیان نیز دانش آموخته دکتری صنایع تحلیل سیستم است که در کارنامه کاری خود، عضو هیات مدیره انجمن قطعه سازان کشور، مدیرعامل ساز گستر سایپا، رئیس هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل در امور شرکت‌های گروه خودروسازی سایپا از سال ۱۳۹۸ تاکنون، عضو هیات مدیره خدمات پس از فروش ایران خودرو دیزل و عضو هیات مدیره و معاونت برنامه ریزی شرکت ملی فولاد ایران را دارد. نجفیان در سال ۱۳۹۷ به عنوان مدیر نمونه جهادی انتخاب شد.

در کارنامه کاری شیخ زاده نیز سابقه عضویت در هیات مدیره قائم مقام مدیرعامل در امور تولید، کیفیت و توسعه محصول گروه خودروسازی سایپا دیده می‌شود. وی در کارنامه کاری خود مدیرعاملی شرکت پارس خودرو، مدیرعاملی شرکت‌های قالب‌های صنعتی بزرگ ایران خودرو، مدیرعاملی صنایع آذر آب و مدیرعاملی تام ایران خودرو را به ثبت رسانده است.